
Příloha č. 5 – Specifikace dodávky 

Uvedené požadavky v následující specifikaci jsou minimální, uchazeč může nabídnout parametry 

lepší, nesmí však nabídnout parametry horší. 

 

Notebook pro učitele … 38 ks 

Displej: 15,6", IPS, matný, Full HD (1920 x 1080 px) 

Procesor: 6 jader, základní TDP max. 15 W, poslední generace, CPU Mark alespoň 11000 dle 

cpubenchmark.net 

Grafická karta: integrovaná, HDMI nebo DisplayPort výstup 

Operační paměť: 8 GB, volný slot pro možnost rozšíření na 16 GB 

Pevný disk: PCIe NVMe SSD 512 GB 

Podsvícená klávesnice s numerickou částí a českým rozložením kláves, webkamera 720p, WiFi 

802.11ax, Bluetooth, USB-C, USB 3.2, integrované síťové rozhraní RJ-45 (LAN), bez optické mechaniky 

Operační systém: Windows 11 Pro nebo Windows 10 Pro, předinstalovaný, české prostředí 

Záruka: 36 měsíců 

 

AiO PC do učebny … 34 ks 

Počítač typu All In One s výškově nastavitelným stojanem 

Displej: 19.5" až 21.5", IPS nebo VA, matný, Full HD (1920 x 1080 px) 

Procesor: 4 jádra, TDP max. 35 W, CPU Mark alespoň 7000 dle cpubenchmark.net 

Grafická karta: integrovaná, HDMI nebo DisplayPort výstup 

Operační paměť: 8 GB, volný slot pro možnost rozšíření na 16 GB 

Pevný disk: PCIe NVMe SSD 256 GB 

USB klávesnice s numerickou částí a českým standardním rozložením kláves, USB myš, webkamera 

720p, integrovaná zvuková karta, reproduktory a mikrofon, konektor sluchátek/mikrofonu, WiFi 

802.11ax, Bluetooth, USB-C, USB 3.2, integrované síťové rozhraní RJ-45 (LAN) 

Operační systém: Windows 11 Pro nebo Windows 10 Pro, předinstalovaný, české prostředí 

Záruka: 24 měsíců 

 

Doménový server 

Jednoprocesorový server v provedení Tower s podporou Windows Server 2022, který bude sloužit 

převážně jako doménový řadič školní LAN. 

Záruka: 36 měsíců typu NBD 



Procesor: serverový procesor, 8 jader, TDP max. 85 W 

Operační paměť: 32 GB s možností rozšíření na 64 GB 

Prostor pro 8 pevných disků SATA 2,5" SFF HDD/SSD, podpora RAID 0/1/5/10 

Síťový adaptér se dvěma 1 Gb porty RJ45.  

Nejméně 3 rozšiřující sloty PCIe 3.0 X8/X16.  

Pokročilé funkce správy, možnost vzdálené správy. 

Pevné disky: 4 ks 2 TB SSD SATA disk 2.5", rychlost čtení/zápisu 500+ MB/s, životnost alespoň 

1200 TBW 

 

SW licence 

1 ks Windows Server Std CORE 2022 Sngl 16 Lic Core Lic 

160 ks Windows Server CAL 2022 Sngl Device CAL (klient na zařízení) 

 

AiO PC do kanceláře … 8 ks 

Počítač typu All In One s výškově nastavitelným stojanem 

Displej: 23,5" až 24.0", IPS nebo VA, matný, Full HD (1920 x 1080 px) 

Procesor: 6 jader, TDP max. 35 W, CPU Mark alespoň 10000 dle cpubenchmark.net 

Grafická karta: integrovaná, HDMI nebo DisplayPort výstup 

Operační paměť: 8 GB, volný slot pro možnost rozšíření na 16 GB 

Pevný disk: PCIe NVMe SSD 256 GB 

USB klávesnice s numerickou částí a českým standardním rozložením kláves, USB myš, webkamera 

720p, integrovaná zvuková karta, reproduktory a mikrofon, konektor sluchátek/mikrofonu, WiFi 

802.11ax, Bluetooth, USB-C, USB 3.2, integrované síťové rozhraní RJ-45 (LAN) 

Operační systém: Windows 11 Pro nebo Windows 10 Pro, předinstalovaný, české prostředí 

Záruka: 24 měsíců 

 


		2022-10-20T09:58:00+0200
	PhDr. Jana Podoláková




